
阳新县公共供水管网漏损治理项目EPC总承包中标结果公告 

项目编号：E4202000067500462001 

阳新县公共供水管网漏损治理项目EPC总承包于2025年7月31日在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府网上发布了中标候选人公示，公示期为2025年7月31日至

2025年8月5日。公示期间无投诉，现对本次招标的中标结果公告如下： 

 

1． 招 标 人：阳新城市建设开发集团有限公司  

地址：阳新县城东新区科技楼7层

中标人

联合体牵头人:阳新县城发市政工程有限公司

联合体成员:中移系统集成有限公司、阳新县

城市数字产业有限公司、上海市政交通设计研

究院有限公司

投标报价（下浮率） 施工部分：3.12%（3640.7504万元）
设计部分：5.05%（75.96万元）

质量目标

施工要求的质量标准：达到国家规定的验收合
格标准

设计要求的质量标准：设计文件的内容和深度
应符合和达到国家规定标准

工期 24个月

投标人资质证书

施工资质：市政公用工程施工总承包壹级
设计资质：市政〔燃气工程、轨道交通工程

除外）行业甲级、公路行业（公路)专业乙级
、市政行业(城镇燃气工程专业)乙级、建筑行
业(建筑工程专业)乙级、建筑行业(人防工程

专业)乙级、风景园林工程计专项乙级

拟派项目经理/设计总负责人姓名、执业资格

名称、专业、级别及证书编号）

明焕
市政工程

贰级注册建造师
鄂242212113888

杨燕华
注册公用设备工程师（给水排水）

CS133100866
类似项目业绩信息 阳新县城区及周边供水主干管改造工程总承包

（EPC）[二次]



联系人：虞菲华
 

电话：18671489281
 

2．招标代理机构：中洲宏腾工程管理有限公司
 

地址：阳新县城东新区东方星城13栋404室
 

联系人：陶阳阳
 

电话：18427309416
 

2025年8月5日  

 


